Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » июня 20 23  г.  № 870

пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующими муниципальными правовыми актами:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

1.1. от 21.09.2021 № 1898 «Об определении эксплуатирующей теплосетевой

организации по обслуживанию и содержанию бесхозяйных тепловых сетей, источников

тепловой энергии на территории городского поселения Андра»;

1.2. от 21.10.2021 № 2204 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 26.11.2018 № 2659».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, за

исключением подпункта 1.2 пункта 1, который распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2023.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и

строительства администрации Октябрьского района Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                       С.В. Заплатин